

AGC'NİN ÖNCELİĞİ TOKİ PROJESİ OLACAK



Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu üyeleri basın camiasının taleplerine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda basın mensuplarının yararlanabileceği indirim kampanyaları ile birlikte basın mensuplarına yönelik TOKİ taleplerini gündeme alan Afyon Gazeteciler Cemiyeti yöneticileri önümüzdeki günlerde TBMM'de bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunacaklar. >>8'DE

ERTÜRK; "AK PARTİ BÜYÜK HİZMETLERE DEVAM EDECEK"



AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk, görevini kendi isteğiyle sonlandırma kararı aldığını sosyal medya hesabından duyurdu. Başkan Ertürk veda mesajında 2014 yılından bu yana yürüttüğü başkanlık görevini, dava yolunda yenilenmenin gücü artıracacağı inancıyla bırakmaya karar verdiğini belirtti. Ertürk, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde AK Parti'nin Türkiye Yüzyılı vizyonuyla büyük hizmetler yapmaya devam edeceğini vurguladı. >>5'TE

Soğuk havalarda cilt daha çok neme ihtiyaç duyuyor 4

Gerçekten Haber Verir
AnaHaber
27 KASIM 2024 ÇARŞAMBA YIL: 19 SAYI: 5633 FİYATI: 10 TL

WWW.PARKHAYAT.COM
PARKHAYAT
HASTANELERİ
"sizin hastaneniz"
444 40 03
AFYONKARAHİSAR KUTAHYA AĞŞEHİR

TAYTAK: "ŞEHİTLERİMİZ DAVAMIZIN NUR YÜZLÜ KAHRAMANLARIDIR"

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi'nde her yıl düzenlenen Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu'yu anma programına katıldı.



Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu'yu anma programına, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Genel Başkan Yardımcıları, Ankara İl Ocak Başkanı Ömer Şanlı katıldı. Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu'nun ailesinin de yer aldığı anma töreninde konuşan Milletvekili Taytak, "Bilge Liderimizin Emrinde, Nizam-ı Alem Ülküsünü, Şehitlerimize layık olarak yaşamaya ve yaşatmaya devam edeceğiz" dedi. >>8'DE

Vatandaşlar ilaç kullanımını hakkında bilgilendirildi

18-24 Kasım Dünya Antimikrobiyal Farkındalık Haftası dolayısıyla Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, Akılcı İlaç Kullanımı (AİK) programları kapsamında etkinlik gerçekleştirerek vatandaşları bilgilendirdi. >>2'DE



Öğrenciler ilaç güvenliği alanında bilgi edindi

AFSÜ öğrencilerinin, alanında başarılı profesyonellerin kariyer süreçleri hakkında bilgi edinmeleri ve uzmanların deneyimlerini aktarması amacıyla sürdürülen etkinliklerimiz devam ediyor. >>7'DE

Kaçakları jandarma yakaladı



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarından çeşitli suçlardan aranan 3 şahsı yakalayıp cezaevine gönderdi. >>3'TE



Hakkında Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 8 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan S.A. isimli şahıs ekipler tarafından Salar beldesinde yakalandı. >>3'TE

Öğretmenler Günü'nde Afrikalı çocukları doyurdular



Afyonkarahisar'da Şehit Sami Çiçci İmam Hatip Ortaokulu velileri, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlamlı bir sürpriz yaptı. Veliler Afrika'da bulunan ihtiyaç sahibi öğrenciler için öğretmenler adına yemek ikramında bulundu. >>3'TE

Minibüs içerisinde mahsur kalan 15 kişi kurtarıldı



Afyonkarahisar'da kar yağışı nedeniyle minibüs içerisinde mahsur kalan 15 kişi İl Özel İdaresi ve AFAD ekipleri tarafından kurtarıldı. >>3'TE



E-Ticaret ve Sosyal Medya anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi tarafından "Otel İşletmeciliğinde E-Ticaret ve Sosyal Medya Yönetimi" temalı konferans düzenlendi. >>5'TE

AKÜ'de şehir kültürü her yönüyle değerlendirildi

Afyonkarahisar Valiliği, Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) ve Türkiye Yazarlar Birliğinin (TYB) iş birliğinde Şehir Kültürü Kültürlü Şehir Bilgi Şöleni, "Şehrin Geleceği Geleceğin Şehirleri" alt başlığı ile AKÜ ev sahipliğinde başarıyla gerçekleştirildi.

Afatürk Kongre Merkezinde düzenlenen sempozyumun açılış törenine; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Cumhurbaşkanı Başdanışmanı Prof. Dr. Şükrü Karatepe, TYB Başkanı ve Ankara Sosyal Bilimler Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Musa Kazım Arıcan, Afyonkarahisar Cumhuriyet Başsavcısı Fatih Karabacak, AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nurullah Okumuş, Afyonkarahisar Belediye Başkan Yardımcısı Ömer Yıldız, AKÜ Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Murat Peker ve Prof. Dr. Şuayip Özdemir, Sosyal Güvenlik Kurumu Afyonkarahisar İl Müdürü Samet Fidan, Ankara Üniversitesi E. Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ruşen Keleş ile bilim insanları ve öğrenciler katıldı.



8 OTURUM, 41 AKADEMİSYEN 31 BİLDİRİ

"Şehir, Kültür ve Kimlik İnşası, Yaratıcı Şehirler ve Şehir Kültürünün Yeniden İnşası, Kültür, Sanat ve Şehir, Şehrin Dönüşümü, Dayanıklı Şehirler, Şehirde Yerel Kültürün Sunumu, Şehir Kültürü ve Afyonkarahisar, Şehirleşme ve Göç" gibi farklı temalarda 8 oturumda 41 akademisyen toplam 31 bildiri sunduğu Şehir Kültürü Kültürlü Şehir Bilgi Şöleni; Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapıldığı Prof. Dr. Ruşen Keleş, Prof. Dr. Şükrü Karatepe ve Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ın konuşmacı olarak yer aldığı "Geleceğin Şehirleri ve Şehirlerin Geleceği" açılış oturumu ile başladı.

SON GÜN OTURUMLARI

Şehir Kültürü Kültürlü Şehir Bilgi Şöleninin ikinci gününde "Dayanıklı Şehirler" temasıyla Doç. Dr. Bedir Sala başkanlığında gerçekleştirilen beşinci oturumda; Dr. Öğr. Üyesi Bahattin Cizreli "İklim Değişikliği Karşısında Şehirlerin Uyumu: Kentin Kültürel Dönüşümü", Dr. Öğr. Üyesi Okan Bozyurt "Ekokent Modelleri", Muhammet Keskin, Prof. Dr. Hüseyin Koçak "Geleceğin Yaşlı Kenti Afyonkarahisar'a Yönelik Aktif Yaşlanma Stratejileri", Dr. Rasime Demir Başkan "Kentteki Ayrışma: Konsantrasyonun Afyonkarahisar'daki Görünümleri Üzerine Bir Değerlendirme" sunumlarını gerçekleştirdi. "Şehirde Yerel Kültürün Sunumu" temasıyla Prof. Dr. Şükrü Karatepe başkanlığında gerçekleştirilen altıncı oturumda; Arş. Gör. Mesut Arslan "Kentlerin Farklı Kimlikleri ve Festivaller: Gurbetteki Trabzonlular ve Abant Hamsi Festivali", Doç. Dr. Fatma Dore, Merve Yaka "Geçmiş Bugüne Taşınan Yerel Bir Bağ: Afyonkarahisar'ın Adine Pilavi", Doç. Dr. Mehmet Enes Sağar "Kentsel Yaşamda Bağımlılıklar, Risk Faktörleri ve Bağımlılıklarla Mücadele", Fatma Gülşen Koçak ise "Kültürel Turizm ve Kültürel Miras" sunumlarını yaptı. "Şehir Kültürü ve Afyonkarahisar" temasıyla Prof. Dr. Hüseyin Tutar başkanlığında gerçekleştirilen yedinci oturumda; Gülin Bilgili, Dr. Öğr. Üyesi A. Binnur Kıracı "Kültürel Peyzaj Bağlamında Ayazini Kırsal Yerleşimi'nin (Afyonkarahisar) Sahip Olduğu Kültürel Önem", Doç. Dr. Cengiz Kanık "Afyonkarahisar Mevlevihanesi'nin Şehir Kültürüne Olan Etkileri", Fevzi Kaya, Mevlüt Üyümez "Cezaevinden Frigya Kültür Merkezi ve Millet Kiraathanesine Dönüş: İhsaniye Cezaevi", Dr. Öğr. Üyesi Fevzi Nuri Kara "Sanat Galerilerinin Şehir Kültürü Açısından Önemi: M. Rıza Çerçel Kültür ve Sanat Merkezi" konularını anlattı. "Şehirleşme ve Göç" temasıyla Prof. Dr. Hüseyin Koçak başkanlığında gerçekleştirilen sekizinci oturumda; Prof. Dr. Hüseyin Koçak, Öğr. Gör. Ümmügülüm Ünlü, Öğr. Gör. Hasan Oruncak "Afyonkarahisar'da İç Göç: Sosyokültürel

Etkiler ve Yerel Entegrasyon Süreçleri Üzerine Bir İnceleme (Yeşilyurt Romanlar Örneği)", Doç. Dr. Gökhan Kalağan, Nail Gökçe "Türkiye'de İç Göçlerin Sosyoekonomik Kent Kültürü Dinamiklerine Etkileri Üzerine Bir Değerlendirme: Afyonkarahisar Örneği", Dr. Öğr. Üyesi Songül Alkan Aykaç "Göç Alan Kentlerde Ortak Bir Kent Kültürü Yaratmanın İmkânı" konularını değerlendirdi.

BİLDİRİLER, KİTAPLAŞACAK

"Şehirleşme ve Göç" temasıyla gerçekleştirilen sekizinci oturumda konuşma yapan AKÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, iki gün

boyunca yapılan oturumlarda sunulan bildirilerin şehir kültürü, şehir yaşamı ve şehir tarihini anlamaya noktasında bilgiler sunduğunu ifade etti. Saha araştırmaları ile birlikte Afyonkarahisar'ın hem genel şehir hayatı hem de çok özel konular üzerinden sanat, tarih ve kültürüne dair önemli sunumlar yapıldığını kaydeden Karakaş, "Bu bizim için oldukça sevindirici. Çünkü bu tür toplantılarda ortaya çıkacak olan çıktılar alana dair bir kaynak oluşturuyor. Bu oturumlarda sunulan bildirileri bir kitap halinde yayınlayıp okurların hizmetine sunmuş olacağız. Bu süre

içerisinde organizasyonun başından sonuna kadar gerçekleşmesinde emeği geçen başta bu fikri ortaya atan Türkiye Yazarlar Birliği Başkanımız Musa Kazım Hocama teşekkür ediyorum. Aynı zamanda Türkiye Yazarlar Birliği ekibine, Afyon Kocatepe Üniversitesi Sosyoloji Bölümü hocalarımıza ve düzenleme kuruluna çok teşekkür ediyorum. Bu süreç içerisinde bize önemli katkılar sunan başta Afyonkarahisar Valimiz Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı olmak üzere Afyonkarahisar Valiliğine katkı ve desteklerinden dolayı teşekkür ediyorum. En büyük teşekkürü de bu şölenin gerçekleşmesini sağlayan bildiri sahiplerine sunum yapan bütün akademisyen ve araştırmacılarımıza ediyorum. Şölenin başından sonunda gerçekleşmesini sağlayan herkese teşekkür ediyorum" dedi. Şehir Kültürü Kültürlü Şehir Bilgi Şöleni, İbrahim Alimoğlu Müzik Müzesi ve Tarihi Şehir Merkezi Gezisi ile sona erdi. >>MEVLÜT TINAS

Vatandaşlar ilaç kullanımı hakkında bilgilendirildi

18-24 Kasım Dünya Antimikrobiyal Farkındalık Haftası dolayısıyla Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, Akılcı İlaç Kullanımı (AİK) programları kapsamında etkinlik gerçekleştirerek vatandaşları bilgilendirdi.

Afyonkarahisar İl Sağlık Müdürlüğü, Akılcı İlaç Kullanımı (AİK) Programı kapsamında vatandaşları bilgilendirerek etkinliklerini tamamladı. Bu kapsamda Park Afyon AVM ve Afyonkarahisar semt pazarlarında antimikrobiyal direnç ve akılcı

antimikrobiyal kullanımı konusunda farkındalık ve bilgilendirme çalışmaları yapıldı. İl Sağlık Hizmetleri Başkanlığı Tıbbi Cihaz ve Eczacılık Birimi tarafından düzenlenen etkinlikte, antibiyotiklerin doğru kullanımı ile ilgili pankartlar halkın

görebileceği yerlere asıldı. Ayrıca AVM'ye ve pazara gelen ziyaretçilere ve esnafa bilgilendirici broşürler dağıtılıp akılcı ilaç kullanımı konusunda uyarı ve önerilerde bulunuldu. >>İZET İŞİK



Öğretmenler Günü'nde Afrikalı çocukları doyurdular



Velliler Afrika'da bulunan ihtiyaç sahibi öğrenciler için öğretmenler adına yemek ikramında bulundu. Kendi aralarında topladıkları yardımları Afrikalı çocuklara ulaştıran veliler, "Öğretmenlerimiz için bundan daha anlamlı hediye bulamadık" dedi. Memnuniyetini dile

getiren öğretmenler bu yolla kendilerine en güzel hediyenin verildiğini söyledi. Sofra başında poz veren Afrikalı öğrenciler de hep bir ağızdan Türkçe "Öğretmenler Günü'nüz kutlu olsun" diye seslendi. >IHA

Afyonkarahisar'da Şehit Sami Çifci İmam Hatip Ortaokulu velileri, 24 Kasım Öğretmenler Günü dolayısıyla anlamlı bir sürpriz yaptı.

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ

2025 Yılı Asansörlerin Periyodik Bakım ve Onarımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN	:2024/1610027
1-İdarenin	
a) Adı	:AFYONKARAHİSAR GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİ GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	:Kocatepe Spor Kompleksi Dörtüol mah. Aşık Veysel cad. No: 2 03040 AFYONKARAHİSAR MERKEZ/AFYONKARAHİSAR
c) Telefon ve faks numarası	:2722139000 - 2722122207
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği internet sayfası	:https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın	
a) Adı	:2025 Yılı Asansörlerin Periyodik Bakım ve Onarımı
b) Niteliği, türü ve miktarı	:55 (Ellibiş) adet insan asansörü ile 6(Altı) adet engelli insan asansörü olmak üzere toplam 61 (Atmışbir) adet asansör x 12 ay süreli Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer	:Adres bilgileri teknik şartnamenin ekinde (Ek-1) açıklanan ve teknik şartnamenin "B. İŞİN TÜRÜ VE MİKTARI" başlığı altında sıralanan Hizmet Birimlerinde
ç) Süresi/teslim tarihi	:İşe başlama tarihi 01.01.2025, işin bitiş tarihi 31.12.2025
d) İşe başlama tarihi	:01.01.2025
3-İhale	
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati	:12.12.2024 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres)	:Afyonkarahisar Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ihale birimi
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:	
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.	
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;	
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.	
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.	
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.	
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.	
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişinin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler;	
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.	
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:	
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:	
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.	
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:	
4.4.1.	
Kamu ve özel sektörde yapılmış her türlü asansör montajı, revizyonu, bakım ve onarım işleri.	
5. Ekonomik açıdan avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.	
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.	
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.	
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.	
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.	
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.	
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.	
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.	
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.	
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.	
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Diğer Hizmetler/0,71	
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.	

Minibüs içerisinde mahsur kalan 15 kişi kurtarıldı

Afyonkarahisar'da kar yağışı nedeniyle minibüs içerisinde mahsur kalan 15 kişi İl Özel İdaresi ve AFAD ekipleri tarafından kurtarıldı.



Afyonkarahisar Valiliği koordinesinde karla mücadele etkin bir şekilde sürdürülüyor. Bu kapsamda yoğun kar yağışı sebebiyle ulaşım sağlanamayan kırsal alanda mahsur kalan 15 kişi ekipler tarafından kurtarıldı. Yol açma çalışmaları sonrası Çay ilçesine bağlı Karamık köyüne ulaşan ekipler, dondurucu soğukta minibüs içinde mahsur kalan 15 kişiyi kurtardı.>>IHA

Kaçakları jandarma yakaladı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik çalışmalarından çeşitli suçlardan aranan 3 şahsı yakalayarak cezaevine gönderdi.



Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik icra edilen önleyici kolluk devriyesine devam ediyor. Halkın Yararlanmasına Sunulmuş Ulaşım Aracı İçindeki Eşya Hakkında Hırsızlık suçundan 2 yıl 6 ay 10 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan İ.A. isimli şahıs jandarma ekipleri tarafından, Sinanpaşa ilçesinde, Borçlunun Ödeme Şartını İhlali suçundan 6 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan H.B.A. isimli şahıs Afyonkarahisar merkezde, Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele Geçmiş Eşya Üzerinde Tasarruf suçundan 3 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan H.Ö. isimli şahıs da Afyonkarahisar merkezde yakalandı. Yakalanan şahıslar, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.>>IHA

Kaçak şahıs yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı, aranan şahısların tespiti ve yakalanmasına yönelik icra edilen önleyici kolluk devriyelerine devam ediyor. Hakkında Bilişim Sistemleri

Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık suçundan 8 yıl 4 ay kesinleşmiş hapis cezası bulunan S.A. isimli şahıs ekipler tarafından

Salar beldesinde yakalandı. Yakalanan şahıs, çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar T Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumuna teslim edildi.>>IHA

Kış aylarında bağışıklığı güçlendiren beslenme önerileri

Uzman Diyetisyen Meltem Demirci, "Kış aylarında bağışıklık sistemini güçlendirmek için beslenmeye dikkat edilmesi önemlidir" dedi.

Uzm. Dyt. Demirci, havaların iyice soğuduğu kış mevsiminin yaşandığı bu dönemde sağlığa katkı sağlayacak şu beslenme önerilerinde bulundu: "Taze Meyve ve Sebzeler: Kış mevsiminde C vitamini açısından zengin turunçgiller, kivi ve brokoli gibi besinleri tercih edebilirsiniz. Renkli sebzelerin antioksidan içeriği bağışıklığınızı korumanıza destek sağlar. Sıcak İçecekler: Zencefil ve tarçınla hazırlanan sıcak bitki çayları, soğuk havalar karşısında sizi sıcak tutar ve ruh halinizi iyileştirir. Omega-3 Yağ Asitleri: Somon, sardalya ve ceviz gibi omega-3 kaynakları fiziksel sağlığı desteklerken depresyon riskini de azaltır. Tam Tahıllar: Yulaf, kahverengi pirinç ve bulgur gibi tam tahıllar, enerji seviyesini artırır ve sindirim sistemini düzenler. Probiyotikler: Yoğurt gibi probiyotiklerle zenginleştirilmiş gıdalar, bağırsak sağlığını destekler ve bağışıklığı güçlendirir. Su Tüketimi: Kışın su içme alışkanlığınızı sürdürün; günde en az 8 bardak su içmeyi hedefleyin. Şeker ve İşlenmiş Gıdalar: Aşırı şeker ve işlenmiş gıdaların tüketimi bağışıklığı



zayıfladır. Bunun yerine doğal ve besleyici gıdalar tercih ediniz." **BESİN HAZIRLAMA İPUÇLARI** Haftalık yemek planı yaparak

mevsim sebzelerinin kullanılmasını öneren Uzm. Dyt. Demirci, besin hazırlama ipuçlarını şöyle sıraladı: "Sebzeleri buharda pişirerek besin

değerini koruyunuz. Baharatlar ekleyerek yemekleri zenginleştiriniz. Sıcak çorba ve güveçler hazırlayın, çeşitli sebzeler ve tam tahıllar kullanınız. Fırında sebze pişirme yöntemi ile doğal tatları artırınız."

FİTOTERAPİ (BİTKİSEL TEDAVİ) ÖNERİLERİ

Bağışıklık sistemini güçlendirmek için ekinezya, zencefil ve sarımsak kullanılabilir. Uzm. Dyt. Demirci, C vitamini açısından zengin gıdalar ve propolis gibi doğal takviyelerin de tercih edilebileceği önerisinde bulundu.

BİTKİSEL ÜRÜNLER UZMANA DANIŞARAK TÜKETİLMELİ

Herhangi bir bitkisel ürün kullanmadan önce sağlık durumunun göz önünde bulundurulup uzmana danışılmasının önemine vurgu yapan Uzm. Dyt. Demirci, "Tükettiğiniz bitkilerin yan etkileri olabileceğini unutmayın. Özellikle hamilelik, emzirme veya düzenli ilaç kullanıyorsanız doktorunuza danışın. Dengeli beslenme ile yeterli uyku ve düzenli egzersiz de önemlidir" diye konuştu. >>İHA



İçme sigarayı
sağlıkta
sıhhatte kal,
içersen
bırakmaz
sende hal.

Ahmet YEŞİLAY



Sigaranın
zararı
çok,
ölümün
zamanı
yok.



Soğuk havalarda cilt daha çok neme ihtiyaç duyuyor

Sonbahar ve kış aylarında cildin soğuk hava, rüzgar ve düşük nem sebebiyle daha fazla bakıma ihtiyaç duyduğunu ifade eden Dermatoloji Uzmanı Dr. Işıl Turan, "Kış mevsiminde havadaki nemin azalması ellerde egzama, yüzde hassasiyet ve ciltte matlaşmaya yol açabilir. Bu sebeple hyaluronik asit gibi maddelere kış aylarında daha çok ihtiyaç duyulur" dedi.



Mevsim geçişlerinde yaşanan sıcaklık farkları ve olumsuz hava şartları, cildi de önemli ölçüde etkiliyor. Retinoik asidin kış aylarında cilt bakımında altın değeri taşıdığını belirten Dermatoloji Uzmanı Dr. Işıl Turan, bu etken maddenin ince kırıksıklıklar, lekeler ve sivilcelerle mücadelede etkili olduğunu vurguladı. Kış aylarının, retinoik asidin cildin üst katmanını hafifçe soyarak, alt katmanında sağlıklı kollajen sentezi oluşmasına imkan tanıdığını ifade

eden Uzman Doktor Işıl Turan, kış mevsimiyle birlikte nem oranının azaldığını, bu durumun ellerde egzama, yüzde hassasiyet ve ciltte matlaşmaya yol açtığını söyledi. Bu sebeple hyaluronik asidin kış aylarında daha çok ihtiyaç duyulduğunu belirten Uzm. Dr. Işıl Turan, temiz bir yüze hyaluronik asit serum veya krem uygulanmasının önemine değindi. Ellerde kuruma ve çatlamanın başladığını fark edenlere seslenen Dr. Işıl

Turan, bu durumun nemlendirici kullanımının ihmal edildiğini gösterebileceğini belirtti. Ellerin kötüleşmeden ve kortizon ihtiyacı olmadan bakıma başlanmasını öneren Turan, özellikle cica içerikli nemlendiricilere ihtiyaç duyanların, mevsim geçişlerinde bu ürünleri kullanmalarını tavsiye etti. Uzm. Dr. Işıl Turan, kış aylarında birlikte profesyonel cilt bakımlarının glikolik veya salisilik asitlerle yapılmasını önerdi. >>İHA

AnaHaber

Karaisar Basın Yayın Dağ. Matbaa Reklam
Ajans Org. İletişim ve Per. Yön. Hizm.
Tic. Ltd. Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MUHİTTİN YEŞİLAY

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
MEVLÜT TINAS

27 KASIM 2024 ÇARŞAMBA SAYI : 5633
KURULUŞ : 19 ARALIK 2005

YAYIN TÜRÜ: YEREL SÜRELİ

WEB ADRESİ

WWW.AFYONANABER.COM.TR

E-MAIL ADRESİ

INFO@AFYONANABER.COM.TR

Adres: Organize Sanayi Bölgesi 4. Cadde 1. Sokak No: 8
AFYONKARAHİSAR
Tel : (0.272) 222 23 33 / UETS Adresi:25949-68416-49254
Fax : (0.272) 221 15 82
Baskı : Kocatepe Gazetesi Baskı Tesisleri
Hacı Abdurrahman Mah. Kurtuluş Cad. Aymoğlu Cami
Sokak No: 3 AFYONKARAHİSAR
Tel : 0 272 215 74 84
İmzalı yazılarda sorumluluk imza sahibine aittir.
Gazetemiz Basın Ahlak Yasası'na uymayı taahhüt eder.



AFYONKARAHİSAR/ MERKEZ

- BÜŞRA
Karayolları Arkası Sağlık Ocağı Yanı
213 81 87
- YENİNİSA
Yeni Devlet Hastanesi Karşısı
229 42 10



Ertürk; "AK Parti büyük hizmetlere devam edecek"

AK Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanı Ferda Ertürk, görevini kendi isteğiyle sonlandırma kararı aldığını sosyal medya hesabından duyurdu.

Başkan Ertürk veda mesajında 2014 yılından bu yana yürüttüğü başkanlık görevini, dava yolunda yenilenmenin gücü artıracacağı inancıyla bırakmaya karar verdiğini belirtti. Ertürk, "Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde AK Parti'nin Türkiye Yüzyılı vizyonuyla büyük hizmetler yapmaya devam edeceğini vurguladı. Görev süresince 10 seçim süreci ve zorlu olaylara rağmen azimle çalıştıklarını ifade eden Ertürk, kadının siyasetteki rolünü Anadolu kadınının nezaketiyle temsil etmeye çalıştıklarını belirtti. Görevini devretmeden önce, kendisine destek veren tüm teşkilat üyelerine ve ailesine teşekkür eden Ertürk, yeni il kadın kolları başkanına başarılar diledi.

BİZ İNANIYORUZ Kİ ŞAHISLAR GEÇİCİ, DAMAMIZ BAKİDİR

Ertürk, açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Kadınları siyasetin öznesi olarak gören liderimiz Recep Tayyip Erdoğan öncülüğünde 2014 yılından bu yana heyecanla, özveriyle ve gururla yürütmekte olduğum Ak Parti Afyonkarahisar İl Kadın Kolları Başkanlığı görevimi yenilenmenin devamına güç katacağı inancıyla yeni kardeşlerimize alan açmak amacıyla kendi isteğimle noktalamaya karar almış bulunuyorum. Sayın Cumhurbaşkanımız liderliğinde yoluna



devam eden Ak Davamız bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da bu millete büyük hizmetler yapacaktır. Daha adil bir dünya için aşkla çalışmaya devam edecektir ve Türkiye

Yüzyılı'nın inşasını hayata geçirecektir. Bu yolda zerre kadar katkımız olmasından onur duyduğum ve duymaya da ömrümün sonuna devam edeceğim. Göreve başladığım ilk günden

bu güne ekibimizle siyasi bir görevden öte bir dava bilinciyle çalışmaya gayret ettim. Biz inanıyoruz ki şahıslar geçici, davamız bakidir".

AFYONKARAHISAR'IMIZIN HER BİR KÖŞESİNDE GÖNÜLLER KAZANDIK

"Bizler bu davanın neferleri olarak halka hizmeti Hakk'a hizmet olarak gördük ve görmeye devam edeceğiz" diyen Ertürk: "Hakk'a ve hakikate sadakatimizi tüm dünya menfaatlerinin üzerinde tuttuk ve tutmaya devam edeceğiz. Dünyalık korku ve endişelerden sıyrılıp cesaretle, inançla ve samimiyetle yol yürüdük ve yürümeye devam edeceğiz. Kazandığımız başarıları kendimizden değil Rabbimizin lütfü ve milletimizin teveccühü olarak gördük ve görmeye devam edeceğiz inşallah. Aradan geçen on yılda 10 seçim sürecini, 4 olağan 4 olağanüstü kongre sürecini teşkilatımızla omuz omuza azim ve gayretle yürüttük. 15 Temmuz darbe girişimi, pandemi afeti ve asrın deprem felaketi gibi ülkemizin içinden geçtiği zor zamanlarda teşkilatımızın başında inancımızı kaybetmeden mücadele ettik. Tüm zorluklara rağmen milletimize ve ilimize hizmet etmenin haklı gururunu ve mutluluğunu yaşadık. Afyonkarahisar'ımızın her bir köşesinde gönüller kazandık,

unutulmaz anılar ve dostlar biriktirdik. Kadınların siyasette Anadolu kadınının nezaketi ve özverisiyle erkekleşmeden de yer alabileceğinin örneği olmaya çalıştık" ifadelerini kullandı.

Bundan sonrasında da davanın bir neferi olarak lider Recep Tayyip Erdoğan'ın arkasında Afyonkarahisar'a ve millette hizmet etmeye devam edeceğini ifade eden Ertürk: "Bu kutlu görevi 3 dönem boyunca şahsıma tevdi eden Sayın Genel Başkanımız Recep Tayyip Erdoğan ve Genel Merkez Kadın Kolları Başkanlarımız şükranlarımı sunarım. Görev sürem boyunca birlikte görev yaptığım Bakanlarımıza, milletvekillerimize, il başkanlarımıza, ana kademe il, ilçe, belde teşkilatlarımıza, belediye başkanlarımıza ve belediye meclis üyelerimize, il genel meclisi başkanlarımıza ve il genel meclisi üyelerimize, gençlik kolları başkanlarımıza ve teşkilatlarına teşekkür ederim. Her fırsatta Rabbime bana böylesi güzel yol arkadaşları nasip ettiği için şükrettiğim gönüllülerimizden delegelerimize, sandık yönetimlerimizden mahalle teşkilatına, ilçe ve belde teşkilatlarımızdan il yönetimine tüm Ak kadınlarımıza minnettarım" diyerek konuşmasını tamamladı.

>>MEVLÜT TINAS

Promosyon ihalesi 4 Aralık'ta yapılacak

Türk Eğitim Sen Afyonkarahisar İl Temsilcisi Muhtar Demirci yaptığı açıklamada, Afyonkarahisar'da eğitim çalışanlarının promosyon ihalesinin 4 Aralık 2024 tarihinde saat 14.00'da yapılacağını duyurdu.

Türk Eğitim Sen Afyonkarahisar İl Temsilcisi Muhtar Demirci yaptığı açıklamada, Afyonkarahisar'da yapılacak eğitim çalışanlarının promosyon ihalesiyle ilgili açıklamalarda bulundu. Demirci: "Afyonkarahisar Merkez ve Merkezine bağlı köy ve beldelerde bulunan 6 bin 50 eğitim çalışanının maaş promosyon anlaşması Şubat 2025'te bitecektir. Türk Eğitim Sen olarak geçmişte yapılan hataların yapılmaması, geçmişte yaşanan kavgaların yaşanmaması için İl Millî Eğitim Müdürlüğüne 06/11/2024 tarihli yazımızla müracaat etmiş, konuya ışık tutması adına; şeffaflık adına şartnamenin resmi web sayfasında yayınlanması, sürece en az 4 büyük sendikadan dahil edilmesi, ihalenin canlı yayınlanması taleplerinde bulunmuştu. Üzülerek gördük ki şimdiye İl Millî Eğitim Müdürlüğü bu söylediklerimizi yapamadı, şartnameyi kendi hazırlamış, bankalara göndermiş konuyla ilgili hiç bilgi vermemiştir. Bir önceki sözleşmenin şaibesinden kurtulmadan yenisine mi yol açmak mı istiyorsunuz? Biz bu şeffaflığı hem Devlet kurumunun yıpranmaması hem de sizin şaibe altında kalmamanızı hem de çalışanların aklına acaba sorusunun gelmemesi için istiyoruz. Hatta dedik ki sürece anket ile eğitim çalışanlarını katın diye resmi talepte bulduk. Bizi anlamadılar" dedi.

EĞİTİM ÇALIŞANLARINA BİRKAÇ AY OLSUN RAHAT NEFES ALDIRMAK İSTİYORUZ

"Türk Eğitim Sen olarak bu konuda sosyal medya tüm eğitim çalışanlarını 26.11.2024 tarihinde saat: 20.00'da #SeffafPromosyon Hashtag ile eyleme davet ediyoruz ve diyoruz ki "Hakkımıza Sahip Çıkalım" Şartnamenin tamamının açıkça yayınlanması şeffaflığın ön şartıdır" diyen Demirci: "Ayrıca Şubatta



biten sözleşmenin ihalesini Ocak zamını ve çok sayıda başöğretmenlik tazminatına kavuşacak öğretmen olacağını göz önüne almadan Aralık ayında yapmanın gerekçesini açıklamalarını bekliyoruz. Aksi takdirde Ocak ayında yapılacak bizim aldığımız rakamın üstünde alınan rakamların vebali öncelikle il millî eğitim müdürlüğünde sonrada yetkili sendika olacaktır. Biz de bunu her seferinde size hatırlatırız. Türk Eğitim Sen olarak 31 Ekim -10 Kasım 2024 tarihleri arasında 4345 öğretmen arkadaşımızla anket yaptık. Katılımcıların yüzde 68.3 daha iyi şartlarda iş bulsa öğretmenlikten ayrılacağını,

yüzde 13.3'ü ise daha iyi şartlara sahip olmak için ek iş yaptığını, yüzde 77.8'i ay sonunda cebinde hiç para kalmadığını, yüzde 34.3'ü ise kredi kartının ancak asgari tutarını ödediğini yüzde 4.7'si ise asgari tutarında altında ancak ödeme yaptığını beyan etti Bu veriler de gösteriyor ki ekonomik şartların ağırlığını sabit gelirli, eğitim çalışanları ödemektedir. Eğitim çalışanlarının hal-i Pür Melali budur. Bütün bu çabamızda eğitim çalışanlarına bir kaç ay olsun rahat nefes aldirmek içindir. Kamuoyuna saygıyla duyururuz" ifadelerini kullandı.

>>İBRAHİM ARTIÇ

E-Ticaret ve Sosyal Medya anlatıldı

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Turizm Fakültesi tarafından "Otel İşletmeciliğinde E-Ticaret ve Sosyal Medya Yönetimi" temalı konferans düzenlendi.

Turizm Fakültesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ali Avan ile birlikte akademik personel ve öğrencilerin katıldığı Reha Kora Konferans Salonunda düzenlenen konferansta, Dedeman Kemer Resort E-Ticaret Müdürü Mustafa Yıldırım e-ticaret ve sosyal medya yönetimine dair bilgiler paylaştı. Dedeman Kemer Resort E-Ticaret Müdürü Mustafa Yıldırım, otel işletmeciliğinde e-ticaret uygulamalarını ve sosyal medya yönetiminin önemini anlattığı konuşmasında, "Konaklama endüstrisinde sıklıkla kullanılan istatistiksel bir birim olan AVERAGE Daily Rate (ADR) çok önemli bir terimdir. Otelciler arasında 'Bana ADR'ini söyle sana kim olduğunu söyleyeyim' şeklinde bir ifade vardır. Toplam satılan paranın, toplam satılan odaya

bölündüğünde çıkan rakam ADR'dir. Bu otellerdeki E-Ticaret için en önemli terimdir" dedi. Yıldırım, Business To Business (B2B), Business To Consumer (B2C), OTA-IBE-INTERNET BOOKING ENGINE gibi otelcilikte sıklıkla kullanılan diğer terimleri de öğrencilere anlattı. Otelcilikte, internet uygulamalarının nasıl kullanıldığı hakkında da öğrencilere bilgi veren Yıldırım, "Aynı firmalar, çeşitli internet adresleri kullanıyor. Bunun sebebi, farklı ülkelerde yaşayan insanların farklı kullanım amaçlarına yönelik, onları tavlamak için yapılan uygulamadır. Firmalar, farklı web siteleri ile kendisini farklı ülkelerde daha sevecen hale getiriyor" diye konuştu. Konferans, soru cevap bölümünün ardından sona erdi.

>>İZZET İŞİK



CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN: "NETANYAHU VE KATLIAM ŞEBEKESİ İÇİN ÇEMBER GİDEREK DARALMAKTADIR"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin İsrail Başbakanı Netanyahu ve eski Savunma Bakanı Gallant hakkında tutuklama emri çıkarması, bu yönde atılmış çok cesur bir adımdır. Netanyahu ve katliam şebekesi için çember giderek daralmaktadır. Uluslararası Ceza Mahkemesi'nin aldığı bu cesur kararı destekliyoruz" dedi.

Cumhurbaşkanı Kabinesi Toplantısı Sonrası Millete Sesleniş konuşmasını gerçekleştirdi. Erdoğan, "Öncelikle, maarif davamızın öncüleri olan öğretmenlerimizin, dün kutladıkları 24 Kasım Öğretmenler Günü'nü bir kez daha tebrik ediyorum. 23 Kasım'da gerçekleştirdiğimiz programla hem ulvi bir vazifeyi yerine getiren sevgili öğretmenlerimizle bir araya geldik. Hem de 20 bin yeni öğretmenimizin atamasını gerçekleştirdik. Vatandaşlarımızın her bir köşesinde, birer eğitim neferi olarak aşkla görev yapacaklarına inandığım yeni öğretmenlerimizi tekrar kutluyorum" dedi.

KADINLARIN HAYATIN HER ALANINDA HAK ETTİĞİ YERE GELMESİ İÇİN ÇABA HARCADIK

25 Kasım Kadına Yönelik Şiddetle Uluslararası Mücadele Günü'nde, şiddetin olmadığı bir Türkiye ve dünya için çalışmalarını kararlılıkla sürdüreceklerini vurgulayan Erdoğan, "Kim ne derse desin, Türkiye, bizim hükümetlerimiz döneminde, kadına şiddetle başla olmak üzere şiddetin her çeşidiyle mücadelede tarihi nitelikte kazanımlar elde etmiş, ülkemiz çok ileri bir noktaya gelmiştir. Kadına yönelik yanlış algıların kırılmasından iş, eğitim ve siyaset alanındaki bariyerlerin kaldırılmasına kadar nice başlıkta sorunları çözdük, eksikleri giderdik, meselelerimizin üzerine gitme cesareti gösterdik. Kadın hakları konusunun araçsallaştırılmasına izin vermeden, kadınların hayatın her alanında hak ettiği yere gelmesi için çaba harcadık" dedi.

TÜRKİYE OLARAK, İSRAİL HÜKÜMETİNİN SALDIRGAN POLİTİKASINA EN GÜÇLÜ TEPKİYİ VEREN ÜLKELERDEN BİRİYİZ

Dış politikada oldukça yoğun ve karmaşık bir gündemle karşı karşıya olduğunu ifade eden Cumhurbaşkanı Erdoğan, İsrail'in Gazze'ye 7 Ekim 2023'te başlattığı saldırıların Lübnan'ı, Suriye'yi ve diğer bölge ülkelerini de içine alacak şekilde genişlediğine dikkat çekti. Erdoğan, "Birileri ısrarla görmezden gelse de, Türkiye'nin hemen yanı başında son derece kanlı, son derece tehlikeli bir savaş tam 14 aydır devam ediyor. Türkiye olarak, İsrail hükümetinin saldırgan politikasına ilk günden itibaren en güçlü tepkiyi veren ülkelerden biriyiz. Katıldığımız her uluslararası toplantıda, Gazze'de yaşanan vahşete dikkat çekiyoruz. Gazze'ye gönderilen insani yardımlar noktasında da 86 bin tona ulaşan yardım miktarıyla ilk sırada yer alıyoruz. İsrail'le ticareti tamamen keserek, yaklaşık 9,5 milyar dolarlık bir ticaret hacminden sarfi nazar ettik. Uluslararası Adalet Divanı'nda İsrail aleyhine açılan soykırım davasına müdahil olma başvurumuzu geçtiğimiz aylarda yaptık. Birleşmiş Milletler başta olmak üzere tüm ulus-

lararası örgütlerde İsrail'i çatışmaları durdurmaya zorlayacak tedbirler alınması için uğraşyoruz. İslam dünyasının İsrail hükümetine karşı tek yürek, tek bilek olması için yoğun gayret gösteriyoruz" açıklamasını yaptı.

BİZİ FİLİSTİN DAVASINA SAĞLADIĞIMIZ DESTEĞİN ZEKÂTI BİLE BUNLARIN TAMAMININ YAPTIKLARINDAN KATBEKAT FAZLADIR

"Biz, insanlığımızın sınındığı bu imtihan günlerinde; Filistin halkına ve Gazzeli mazlumlara kardeşlik görevimizi yerine getirmenin derdindeyiz" diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Türkiye'nin, Filistin halkının haklı mücadelesine verdiği güçlü desteğin en yakın şahidi, bizzat Filistinli, Gazzeli kardeşlerimizdir. Böyle insani bir meseleden dahi siyasi rant devşirmeye çalışan siyaset tüccarlarını, bugüne kadar muhatap almadık, bundan sonra da almayız. Çoğu çocuk ve kadın 50 bin masumun kanı üzerinden oy hesabı güdenleri önce Allah'a, sonra da aziz milletimizin vicdanına havale ediyoruz. Şahsımıza, partimize ve iktidarımıza işbirlikçi iftirası atanlar, önce gitsinler, Filistin direnişine terör yaftası vuranlarla kurdukları işbirliğini sorgulasınlar; 14-28 Mayıs seçim sürecinde Suriyeli mazlumlara yönelik ırkçı söylemlere sessiz kalmalarının hesabını versinler. Kimse kusura bakmasın; bizim, Filistin Davasına sağladığımız desteğin zekâtı bile bunların tamamının yaptıklarından katbekat fazladır" diye konuştu.

İSRAİL'E VERDİĞİ KOŞULSUZ DESTEK, HERKES GİBİ BİZİ DE ÖFKELENDİRİYOR

Tüm bunlar apaçık ortadayken, Filistin meselesi konusunda Türkiye'yi haksızca eleştirmenin, bir hassasiyetin değil, kötü niyetin göstergesi olduğunu söyleyen Erdoğan şunları kaydetti: "Şehit edilen her Filistinli kardeşimizin acısı, herkes gibi bizim de yüreğimizi dağlıyor. Sıkıştırıldıkları 360 kilometrelik dar bir alanda, bombaların altında hayatta kalma mücadelesi veren kardeşlerimizin dramları, herkes gibi bizi de hüznlendiriyor. İnsan haklarında mangalda kül bırakmayanların katliamlarını sürdürmesi için İsrail'e verdiği koşulsuz destek, herkes gibi bizi de öfkelenendiriyor. Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyinden uluslararası medya kuruluşlarına kadar elimizi attığımız her yerde şahit olduğumuz ikiye bölme, herkes gibi bizim de umutlarımızı kırıyor. Ama tüm bu olumsuzluklara rağmen, yılmadan, siyonist lobinin baskılarına teslim olmadan, kimseden çekinmeden, korkmadan Filistin halkına ve Gazzeli kardeşlerimize destek oluyoruz, olmaya da devam edeceğiz. Filistin halkı da bu zor günlerin sonunda felaha, barışa, huzura kavuşacak; zalimler kaybedecek, kazanan Filistin Davası olacaktır."

3,5 MİLYON HANEMİZİN İHTİYACINI KENDİ DOĞALGAZ ÜRETİMİMİZLE KARŞILIYORUZ

BOTAŞ'ın kuruluşunun 50'nci yıldönümü münasebetiyle Anadolu Ajansı öncülüğünde, Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı desteğiyle tertiplenen İstanbul Enerji Forumu'nun sektörün geleceğine ufuk çizen bir toplantı olduğunu söyleyen Erdoğan, "Enerjide Tam Bağımsız Türkiye hedefimiz doğrultusunda emin adımlarla ilerliyoruz. Madencilik, Gayrisafi Yurtiçi Hasıla içindeki hacmini 20 yıl gibi bir sürede 4 katına çıkararak, 2023 yılında 270 milyar liraya ulaştırdık. Maden ihracatımızı 7 kat artırarak 2023 yılında 5,7 milyar dolara çıkardık.2024 yılında bor ürünlerinden, yüzde 97'si ihracat olmak üzere, toplam 1,3 milyar dolar satış rakamını yakalayacağız. Doğalgazda, Sakarya Gaz Sahası'ndaki üretimimiz 7 milyon metreküpü buldu. Diğer sahalarımızla birlikte 3,5 milyon hanemizin ihtiyacını kendi doğalgaz üretimimizle karşılıyoruz. Bölücü terör örgütünden temizlediğimiz bölgelerde petrol arama-sondaj çalışmalarımız kesintisiz sürüyor. Muhalefetin, keşfimizi açıkladığımızda akıllarınca dalga geçtiği Gabar'daki petrol kuyularımızda, günlük üretim miktarı 57 bin varile yükseldi. 2024 yılında; Şırnak, Hakkâri, Van başta olmak üzere toplam 84 sondajı tamamladık. Bu sondajlarda 66 milyon varillik yeni rezerv keşfettik. 2025 yılında ise 143 arama sondajı yapmayı hedefliyoruz. Türkiye'nin şu an günlük ürettiği petrol miktarı 155 bin varile geçmiştir. Son bir yılda yenilenebilir enerji kaynaklı elektrik üretimi neticesinde, 11 milyar dolarlık doğalgaz ithalatını öledik. Önümüzdeki 11 yılda rüzgâr ve güneş kurulu gücümüzü, 4 kat artışla, 120 bin megavata yükseltmeyi hedefliyoruz. Ülkemizin 70 yıllık hayali olan nükleer enerjiyi, Akkuyu Santrali projemizle gerçeğe dönüştürüyoruz. Akkuyu Santrali devreye girdiğinde, inşallah Türkiye'nin elektrik ihtiyacının yüzde 10'unu temin edecek. Rusya-Ukrayna savaşı sebebiyle artan enerji ve emtia fiyatlarından vatandaşlarımızın olumsuz etkilenmesi için her türlü tedbiri aldık. Vatandaşlarımızın elektrik ve doğalgaz faturalarına, 2023 yılında 328 milyar lira, 2024 yılının ilk 10 ayında da 275 milyar lira destek olduk. Halihazırda meskenlerde kullanılan elektrige düşük kademedede yüzde 60, yüksek kademedede yüzde 40; doğalgaza ise yüzde 63 destek uygulanıyor" ifadelerini kullandı.

BİZİM HESABINI VEREMEYECEĞİMİZ İÇİBİR İŞİMİZ DE YOKTUR

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın gündeminde bütçe görüşmelerinde yaşananlar da vardı. Erdoğan, "Bizim hesabını veremeyeceğimiz



hiçbir işimiz de yoktur. Hükümetlerimizin alameti farikası bugüne kadar daima şeffaflık ve hesap verebilirlik olmuştur. Muhalefetten gelen her çeşit yapıcı eleştiriye, tenkite, teklife, fikre açık olduğumuzu defalarca vurguladık. Türkiye'nin ufkunu açan, yolunu aydınlatan, millete ve memlekete hayrı dokunacak her öneriye kapımızı ardına kadar açık tutuyoruz. Ama; zorbalığa, kabadayılığa, komisyon basıp Gazi Meclis'in çatısı altında terör estirilmesine de hiçbir surette eyvallah etmeyiz. Geçtiğimiz günlerde Meclis'imizden yansıyan sahneler, hepimizin yüzünü kızartmış, muhalefetin hizmet gibi bir derdinin olmadığı görüşmüştür. Genel Kurul safahatında benzer kötü sahnelerin yaşanmaması en büyük temennimizdir. Herkesin sorumluluk duygusuyla hareket ederek,

Gazi Meclis'imizin milletimizin gözündeki konumuna gölge düşürmeyeceğini inanıyorum" açıklamasını yaptı.

DENETLEME KURULU DENETLEMELERİNİ DAHA SIKI TAKİP EDECEK

Kamu kurum ve kuruluşlarının inceleme ve denetleme faaliyetlerinin daha etkin ve düzenli bir şekilde yürütülmesi amacıyla bir adım daha attıklarını duyan Erdoğan, "Devlet Denetleme Kurulumuzla ilgili bir genelgeyi inşallah bugün yürürlüğe koyuyoruz. Cumhurbaşkanlığına bağlı Devlet Denetleme Kurulumuz; teftiş, rehberlik ve denetim faaliyetlerini bundan sonra çok daha sıkı takip edecek. Hatası, kusuru, ihmali, yanlışlığı olan kim varsa, bunun gereğinin yapılmasını temin edecek" ifadelerini kullandı. >>İHA

Yerlikaya: "18 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik düzenlenen 'Gürz-26' operasyonlarında 54 şüpheli yakalandı"

İçişleri Bakanı Yerlikaya sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada, 18 ilde DEAŞ terör örgütüne yönelik jandarma tarafından düzenlenen "Gürz-26" operasyonlarında 54 şüphelinin yakalandığını belirterek 20'sinin tutuklandığını, 11'i hakkında adli kontrol kararı verildiğini, diğerlerinin işlemlerinin devam ettiğini kaydetti. Bakan Yerlikaya operasyonlarla ilgili şu bilgileri verdi:

"Afonkarahisar, Aydın, Bursa, Erzurum, Eskişehir, Hatay, İstanbul, Kahramanmaraş, Kayseri, Konya, Kırşehir, Kilis, Mersin, Nevşehir, Samsun, Sinop, Tekirdağ ve Trabzon Cumhuriyet Başsavcılıkları ile Jandarma Genel Komutanlığı TEM Daire Başkanlığı koordinasyonunda; İl Jandarma

Komutanlıkları TEM Şube Müdürlüklerince DEAŞ terör örgütüne yönelik 'GÜRZ-26' operasyonları düzenlendi. Yakalanan şüphelilerin; terör örgütüne üye olmak, terör örgütüne yardım ve yataklık etmek, sosyal medya platformları üzerinden örgütün propagandasını yapmak suçlarından savcılıklarımızca haklarında soruşturma başlatıldı.

Yaz kış, gece gündüz demeden, güvenlik güçlerimizle terör örgütlerine karşı kararlılıkla mücadele ediyoruz. Operasyonları koordine eden cumhuriyet başsavcılıklarımızı ve operasyonları gerçekleştiren kahraman jandarmamızı tebrik ediyorum. Allah ayaklarına taş değdirmesin. Milletimizin duası sizinle." >>İHA



İŞKUR üniversite öğrencilerini bilgilendirdi

AFSÜ Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAGİM) tarafından Çalışma ve İş Kurumu (İŞKUR) Afyonkarahisar İl Müdürlüğü iş birliğiyle yaklaşık 450 öğrencimizin ilgi gösterdiği "İŞKUR Hizmetleri ve Yetenek Kapısı Bilgilendirme" etkinliği gerçekleştirildi.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ümit Dündar'ın katılımıyla Rektörlük toplantı salonunda başlayan ve Tıp Fakültesi Mavi Salon'da devam eden etkinliğe, İŞKUR İl Müdürü Ahmet Karakaya, İş ve Meslek Danışmanı Türkan Baygöl, KAGİM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Betül Oruçoğlu, Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Kevser Pamuk ile öğrencileri katıldı. Öğrencilerin meslek seçimlerini hangi kriterlere göre yaptıkları ile başlayan ve kariyer hedeflerine yönelik sohbetle devam eden etkinlikte İŞKUR İl Müdürü Karakaya ve İş ve Meslek Danışmanı Baygöl, katılımcılara hitap etti. Sağlık sektörünün günümüzde artan önemine değinerek sağlık çalışanlarının meslekleri itibarıyla ülkemiz için son derece önem taşıdığına dikkat çeken Karakaya, öğrencilerin İŞKUR hizmetlerine yönelik farkındalığının artmasının, mezuniyet sonrası kariyer

basamaklarını tırmanırken son derece faydalarına olacağını söyledi.

ÖĞRENCİLER İŞKUR PROGRAMLARI HAKKINDA BİLGİLENDİRİLDİ

İş ve Meslek Danışmanı Baygöl de sunumunda İŞKUR tarafından kullanılan; İŞKUR Portalı, Staj Portalı, İşbaşı Eğitim Programı, Meslek Edindirme Kursları, İş ve Meslek Danışmanlığı, Mesleki Yönelim Test Bataryası, İş Kulübü Eğitimleri, İşsizlik Maaşı ve T.C. İnsan Kaynakları Ofisi Yetenek Kapısı platformları hakkında açıklamalarda bulundu. Öğrencilerin ve akademisyenlerin büyük ilgi gösterdiği etkinlik, soru cevap bölümünün ardından Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Dündar tarafından, İŞKUR İl Müdürü Karakaya'ya, KAGİM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Oruçoğlu tarafından da İş ve Meslek Danışmanı Baygöl'e teşekkür belgesi takdimi ve anı fotoğrafı çekimi ile sona erdi. >>İBRAHİM ARTIÇ



Öğrenciler ilaç güvenliği alanında bilgi edindi

AFSÜ öğrencilerinin, alanında başarılı profesyonellerin kariyer süreçleri hakkında bilgi edinmeleri ve uzmanların deneyimlerini aktarması amacıyla sürdürülen etkinliklerimiz devam ediyor.

Bu kapsamda AFSÜ Kariyer ve Girişimcilik Uygulama ve Araştırma Merkezi (KAGİM) tarafından Eczacılık Fakültesi öğrencilerine yönelik "İlaç Sektöründe Kariyer Basamakları: Eczacılık ve Farmakovijilans" başlıklı çevrim içi bir etkinlik yapıldı. Uluslararası bir ilaç firmasında Farmakovijilans ve Güvenlik Müdürü olarak çalışmakta olan Ecz. Ali Gülhan'ın konuşmacı olarak katıldığı etkinliğin moderatörlüğünü, KAGİM Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Betül Oruçoğlu ve Eczacılık Fakültesi Arş. Gör. Nida

Aydoğdu Özdoğan üstlendi. Literatürde "ilaçların güvenliği ile ilgili klinik verilerin toplanması, ilaç uygulamasında karşılaşılan sorunların takibi, sebeplerin saptanması, tanınması, araştırılması, kaydedilmesi, duyurulması ve gerekli önlemlerin alınması" olarak tanımlanan farmakovijilans hakkında açıklamalarda bulunan Ecz. Gülhan, Eczacılık Fakültesi öğrencilerinin bu alanda kariyerlerini nasıl şekillendirebileceği konusunda da önerilerde bulundu. Etkinlik, soru-cevap bölümüyle tamamlandı. >>KADER KAYA



Başkan Aynacı Eber gölü için seferberlik başlattı

Bolvadin Belediyesi, Fen İşleri Müdürlüğü, İtfaiye Müdürlüğü, Devlet Su İşleri 183. Şube Müdürlüğü ve Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefliği ile iş birliği içinde, Eber Gölü'ndeki su akışını düzenlemek amacıyla büyük bir çalışmayı hayata geçirdi.

Son dönemlerde yangınların çıktığı ve yok olma tehlikesi olan Eber Gölü'nde çalışmalar devam ediyor. Bu kapsamda Develi Akarçay kanalı üzerinde, suyun kaçak olarak yönlendirildiği yan kanallar kapatıldı ve Eber Gölü'ne sağlıklı bir su akışı tekrar kazandırıldı. Başkan Aynacı; "Bu proje ile sadece göletin ekosistemini korumakla kalmıyor, aynı zamanda bölgedeki su kaynaklarımızı daha verimli kullanarak doğamıza olan duyarlılığımızı bir kez



daha gösteriyoruz. Bolvadin halkı için her zaman en iyi hizmeti sunmayı hedefliyoruz ve çevreye duyarlı bu tür çalışmalarımızı hız kesmeden sürdüreceğiz. Doğal kaynaklarımızın korunması, gelecek nesillere daha sağlıklı bir çevre bırakabilmek adına büyük bir adım atmış olduk. Bu başarılı çalışmanın gerçekleşmesinde emeği geçen Devlet Su İşleri 183. Şube Müdürü Faruk Topaloğluna, Doğa Koruma ve Milli Parklar Şefi Sayın Burcu Pınar'a ve Belediyemiz İtfaiye ve Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimize teşekkür ediyorum." İfadelerini kullandı. >>İBRAHİM ARTIÇ

Dinar Belediyesini pazarcı esnafını unutmadı!

Dinar Belediye Başkanı Veysel Topçu'nun talimatıyla başlatılan Salı Pazarı'nda bulunan esnafıya yönelik sıcak çorba ikramında bulunuldu.

Pazaryerindeki yoğun çalışma temposunda esnafımızın hem içini ısıtmak hem de bir nebze olsun yüzlerini güldürmek amacıyla gerçekleştirilen bu hizmet, vatandaşlarımızdan da büyük takdir topluyor. Belediye Başkanı Veysel Topçu, "Esnafımız, ilçemizin ekonomisinin bel kemiğidir. Onların yanında olmak, ihtiyaçlarını görmek ve bu küçük jestlerle destek olmak bizim görevimizdir. Dinar Belediyesi olarak her zaman halkımızın ve esnafımızın yanındayız." ifadelerini kullandı. Her Salı günü erken saatlerde kurulan çorba stantlarında, pazarcı esnafı sıcak çorba ikramından faydalanabiliyor. >>İZZET IŞIK



Kış lastiklerinizi takmayı unutmayın

Afyonkarahisar Valiliği tarafından yapılan açıklamada, 1 Aralık 2024 ile 01 Nisan 2025 tarihleri arasında kış lastiği kullanılması zorunluluğu getirildiği duyuruldu.

"01.04.2017 ve 30025 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan "Kış Lastiği Kullanma Zorunluluğu İle İlgili Usul ve Esaslar Hakkında Tebliğ" in beşinci maddesinin (1) inci bendinde; "Ülkemizde tescil edilmiş olsun veya olmasın yolcu ve eşya taşımalarında kullanılan araçlara her yılın 01 Aralık ile 01 Nisan tarihleri arasında kış lastiği kullanmaları zorunludur" hükmü bulunmaktadır. İlgili sayılı tebliğin beşinci maddesinin (2) inci bendinde ise; "İl sınırları içerisinde kış lastiği uygulaması yapılmayacağı, ortalama sıcaklıklar dikkate alınarak ilgili Valiliklerce belirlenir ve gerekli duyurular yapılır" denilmektedir. Yukarıda açıklanan

nedenlerle ilimizde kış mevsimi şartlarının ağırlığı, yoğun olan kar yağışları ve düşük hava sıcaklıklarından dolayı zeminde meydana gelen buzlanmalarda araçların yol tutuşlarını arttırmak ve kaymaya dayalı olası trafik kazalarının önüne geçebilmek amacıyla, ilimiz sınırları dahilinde yük ve yolcu taşımacılığında kullanılan kamyon, çekici, tanker, otobüs, minibüs ve kamyonet türü araçlar ile ticari yolcu taşımacılığı yapan otomobillerin 01 Aralık 2024 ile 01 Nisan 2025 tarihleri arasında kış lastiği kullanmalarının zorunlu hale getirilmesi uygun görülmüştür" denildi. >>KADER KAYA





AGC'nin önceliği TOKİ projesi olacak

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu üyeleri basın mensuplarına yönelik TOKİ projesinin hayata geçmesi için çalışmalarını yoğunlaştırdı.

Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu üyeleri basın camiasının taleplerine yönelik çalışmalarını sürdürüyor. Bu kapsamda basın mensuplarının yararlanabileceği indirim kampanyaları ile birlikte basın mensuplarına yönelik TOKİ taleplerini gündeme alan Afyon Gazeteciler Cemiyeti yöneticileri önümüzdeki günlerde TBMM'de bir dizi ziyaret ve temaslarda bulunacaklar. Afyonkarahisar'ı Ankara bürokrasisinde temsil eden bürokrat hemşehrilerimize ziyaretlerde bulunacak olan AGC yöneticileri Türkiye Cumhuriyeti Devleti'nin uzun süredir yaralarını sarmak için mücadele ettiği asrın felaketi büyük depremin yükünün hafif-

lemeye başlaması ile birlikte TOKİ projelerine de ağırlık verecek. Afyonkarahisarlı basın mensuplarının TOKİ projelerinden yararlanabilmesi amacıyla başta Afyonkarahisar Milletvekilleri olmak üzere tüm yetkililerle görüşmeler ayarlayan AGC yöneticileri "Camiamız olarak önceliğimiz TOKİ projeleridir" açıklamasında bulundular. Afyon Gazeteciler Cemiyeti Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Önder Artuk'un yeni işyerine "hayırlı olsun" ziyaretinde de bulunan AGC yöneticileri TOKİ çalışmalarının takipçisi olacaklarını bildirdiler.

>>MEVLÜT TINAS

Başkan Köksal'dan muhtarlara özel proje

Belediye Başkanı Burcu Köksal, Belediye Başkan Yardımcısı Cem Kasapoğlu, birim müdürleri ve şehrin tüm muhtarlarıyla düzenlenen kahvaltı programında bir araya geldi. Etkinlikte Başkan Burcu Köksal, muhtarlar için önemli destekleri içeren yeni projelerini duyurdu.

Mahallelerin ihtiyaçlarını daha yakından dinleyebilmek ve sorunlara hızlı çözümler üretebilmek adına düzenli istişare toplantıları düzenleyeceklerini açıklayan Başkan Burcu Köksal, "Muhtarlarımızla, geçtiğimiz ay Muhtarlar Günü dolayısıyla bir araya gelmiştik. Bu ay yine aynı programı sürdürüyoruz ve artık bunu düzenli hale getiriyoruz. Her ay bir araya gelerek isteklerinizi, önerilerinizi ve şikâyetlerinizi dinleyeceğiz" dedi.

"MUHTARIMIN YANINDAYIM"

Toplantıda Belediyenin uygulamaya başladığı "Muhtarımın Yanındayım" projesini tanıttı. Proje kapsamında, 2025 yılı Ocak ayından itibaren tüm muhtarlara aylık 1.000 TL değerinde fatura desteği sağlanacağını duyan Köksal, "Elektrik, su, ısınma gibi giderler için muhtarlığa abone olduğunuz takdirde faturalarınızı belediyemiz karşılayacak. Ayrıca kömürle ısınan muhtarlarımızda da kömür desteği sağlayacağız" ifadelerini kullandı.

"BİRLİKTE ÇALIŞARAK ŞEHİRİMİZİ DAHA İYİ NOKTALARA TAŞIYACAĞIZ"

Muhtarlık görevinin önemine vurgu yapan Köksal, "Sizler mahallelerin sorunlarını en yakından bilen temsilcileriniz. Sizler de,



bizler de hizmet için seçildik. Birlikte çalışarak Afyonkarahisar'ı daha yaşanabilir bir şehir haline getireceğimize inanıyorum" dedi.

MUHTARLARDAN TEŞEKKÜR

Toplantı sırasında söz alan muhtarlar, Köksal'a teşekkürlerini ileterek mahalleleriyle ilgili istek ve taleplerini dile getirdi. Düzenlenen istişare toplantılarının çok faydalı olduğunu belirten muhtarlar, projeden duydukları memnuniyeti ifade etti.

>>MEVLÜT TINAS



478 hasta muayyene edildi

Afyonkarahisar Devlet Hastanesi'nde uzun süre yatarak tedavi gören ve sürekli yatağa bağımlı hastalarda oluşan "yatak yaralarına" dikkat çekmek ve yarayı oluşmadan önleyebilmek adına etkinlik düzenlendi.

Hastanede yapılan etkinlikte, hasta ve yakınlarının dikkatini çekmek için girişte bir stant oluşturuldu. Afiş ve balonlarla süslenen standta, hastaneye gelen hasta ve yakınlarına bilgilendirici broşürler dağıtıldı. Opr. Dr. Hilmi Uyar tarafından etkinliğe katılan sağlık personeline ve diğer ziyaretçilere, yatağa bağımlı hastada yarayı önlemek için nasıl pozisyon verilmesi gerektiği bir maket üzerinde uygulamalı anlatıldı. Ayrıca yara oluştuğu takdirde nasıl pansuman yapılması gerektiği, küçük yaranın büyümesini engellemek için neler yapılması gerektiği anlatıldı. Bilgilendirme ve eğitimler sadece bugünle sınırlı kalmıyor. 2021 yılında Afyonkarahisar Devlet Hastanesinde açılan "Diyabetik Ayak ve Yara Bakım Kliniği" nde; basınç yaralı hasta yakınlarına

eğitimler verilerek evde de bu hastaların nasıl bakılması gerektiği sürekli anlatılıyor. Adı geçen klinikte, hastanede tedavi edilmesi gereken basınç yaralı (yatak yaralı) hastalar yatırılıp kullanılan çeşitli teknolojik yöntemlerle yaraların iyileşmesi sağlanıyor. Evde tedavisi devam edebilecek hastalar, eğitilmiş yara bakım hemşireleri tarafından pansumanları yapılıp bu hastalara evde nasıl bakılması gerektiği konusunda yakınlarına eğitim verilerek taburcu ediliyor. Klinik açıldığı günden beri 478 basınç yaralı hasta yatırılarak tedavisi sağlandı. Ayrıca poliklinikte de 450 basınç yaralı hasta muayene edildi; hastaneye yatmasına gerek olmayanlara ihtiyaç duydukları bilgiler verilip tedavisi düzenlenerek evde tedavisi sağlandı. >>İZZET İŞİK



Taytak: "Şehitlerimiz davamızın nur yüzlü kahramanlarıdır"

Milliyetçi Hareket Partisi Afyonkarahisar Milletvekili Mehmet Taytak, Gazi Üniversitesi Teknoloji Fakültesi'nde her yıl düzenlenen Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu'yu anma programına katıldı.



Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu'yu anma programına, Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Genel Başkanı Ahmet Yiğit Yıldırım, Genel Başkan Yardımcıları, Ankara İl Ocak Başkanı Ömer Şanlı katıldı. Ülkücü Şehit Ertuğrul Dursun Önkuzu'nun ailesinin de yer aldığı anma töreninde konuşan Milletvekili Taytak, "Bilge Liderimizin Emrinde, Nizam-ı Alem Ülküsünü, Şehitlerimize layık olarak yaşamaya ve yaşatmaya devam edeceğiz" dedi. Taytak, "Her Kasım ayının 23'ünde yada o günün dışında ki 24 veya 25'inde bugün olduğu gibi her gün burada toplanır ülkücü şehit Önkuzu abimizi Fatihalarla anarız. Yaşadıkça yerine getirmeye bu manevi havayı yaşamayı söz vermiş bir camianın insanlarıyız. Ağabeyimiz şehit edildiği Gazi üniversitesindeyiz. Bugün burada bizimle birlikte o bizi görüyor. Çünkü şehitler ölmez vatan bölünmez. Biz onu görmüyoruz o bizi görüyor. O anlayış içerisinde o iman içerisindeyiz. Dursun Önkuzu ağabeyim 1970 yılında o zaman ki adıyla Ankara Teknik Öğretmen Okulu öğrencisi ve yine Gazili kardeşlerim bilir a blok ve b blok olarak ikiye ayrıldığımız ve eğitim gördüğümüz b blokta hainler tarafından ciğerleri işlenerek ve candan atılarak şehit edilmiştir. O günden bugüne onunla ve ondan sonra ki dönemlerdeki bütün şehitlerin hatıraları ve onlardan

aldığımız güç ve kuvvet imanla hem anarız hem de onların davasını yaşatmak için mücadele ederiz. Bende teknik öğretmenim metal işleri öğretmenliği yaptım. Ankara'ya bu okula geldiğimde Dursun abimin okuduğu ve şehit olduğu okulun öğrencisi olanın mutluluğunu ve hüznünü birlikte yaşadım ve yine de yaşıyorum. Dursun abi toprağa değil hepimizin kalbinde yaşıyor" dedi.

"NİZAMİ ALEM ÜLKÜMÜZÜ MUTLAKA VE MUTLAKA GERÇEKLEŞTİRECEĞİZ"

Taytak, "Sayın Genel Başkanımız Bilge Liderimiz Devlet Bahçeli Beyefendi'nin ifadeleriyle Dursun abimiz ve bütün şehitlerimiz gözümüzün nuru, kalbimizin süruru, davamızın nur yüzlü kahramanlarıdır. Onlar minnet etmeden yaşadılar, onlar boyun eğmeden var oldular. Çok şükür onların istediği Ülkücü hareket burada, yiğitler burada, gençler burada, bizler buradayız. Liderimizin emrinde Nizamı Alemi ülküsünün şehitlerimize layık olarak yaşamaya ve yaşatmaya devam edeceğiz. Yolumuzdan kimse bizi durduramayacak, kimse diz köktüremeyecek, kimse bizi siyasi oyunlarına, kendi hallerine kendi anlayışlarına çekemeyecek. Biz şehitlerimizin arkasında, yanında, önünde bir beraber olarak yürüyeceğiz" diye konuştu. >>KADER KAYA